1.840 Hm

SUEDTIROL BERG CUP 2017 A5, Cronometiatl- Zetinatmer
33 TROFEO CASSA RAIFFEISEN PRATO/TUBRE ME\
PRATO-PASSO STELVIO 2017 o lagr A
CLASSIFICA UFFICIALE Provinz Bozen - Provincia Bolzano
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
FEMMINILE
1 69 ES67202 HOBER Alexandra 1974 05 BZ01 ATHLETIC CLUB MERANO 1:36'28.7 0.0
2 146 ES67196 ZAMBOTTI Barbara 1974 08 FC02 MG.K VIS-SOMEC 1:38'27.9 1'59.2
3 25 [ES67007 HAGSPIEL Alexandra 1980 GER BLAICHACH 1:45'11.1 8'42.4
4 95 A130968 PARIGGER Andrea 1983 21 P111 Poli.A.V.I. Bike Team 1:47'01.9 10'33.2
5 116 A091277 SARTORI Silvia 1985 20 K123 A.S.D TEAM ENERGY BIKE 2:08'18.3 31'49.6
6 181 ES65717 TOKIC Marija 1979 CRO ZACK ZACK 3:05'36.4 1:29'07.7
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ELITE SPORT
1 119 ES60854 SOGNE Alessandro 1994 06 BLO1 ASD TEAM BREMA PISSEI 1:21'04.3 0.0
2 144 848581T WIESER Franz 1995 21 X009 RODES VAL BADIA RAIFFEI 1:24'04.0 2'59.7
3 149 BACCA Valentino 1995 05 TNO1 C.C. ROTALIANO 1:25'43.0 4'38.7
4 73 ES67268 HUMMEL Jonas 1995 GER RSV WANDERSLUST EBNET 1:26'22.3 5'18.0
5 7 ES67242 PRIETH David 1990 AUT TEAM ALT NAUDERS 1:31'04.8 10'00.5
6 131 ES67261 TEVINI Marco 1989 05 TNO1 C.C. ROTALIANO 1:34'58.2 13'53.9
7 86 A005635 MITTERER David 1990 21 E017 ARSV VINSCHGAU 1:36'53.8 15'49.5
8 136 A051428 TRENTIN Frederik 1989 21 E017 ARSV VINSCHGAU 1:37'05.3 16'01.0
9 87 A024066 MITTERHOFER Michael 1988 03 B293 ALE' CIPOLLINI GALASSIA 1:38'19.5 17'15.2
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER 1
1 93 A045437 NICENTE Daniel 1986 21 E017 ARSV VINSCHGAU 1:25'05.2 0.0
2 66 995249H GUFLER Alexander 1983 21 W115 SC MERAN ZORZI KALTETEC 1:30'23.6 5'18.4
3 108 710170K RIGATTI! Alessandro 1984 20 P120 SKATENATEAM BIKE 1:31'06.0 6'00.8
4 140 A111414 VARESCO Michele 1986 20 D115 US LITEGOSA ASD 1:42'55.0 17'49.8
5 23 01842 NOCK Lukas 1985 VOELS AM SCHLERN 1:45'29.2 20'24.0
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 0
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POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
NON ARRIVATI .. 1
5 [ES67241 FREIBERGER Wolfgang
SQUALIFICATI .. 0
1 118 714659R SEPPI Stefano
2 114 A091276 SARTORI Nicola
3 41 ES67206 BONANI Aldo
4 34 871678J BEDESCHI Alberto
5 156 0253427 POLETTI Fabio
6 29 ES67195 AGOSTA Sebastiano
7 98 A108643 PIAZZA Andrea
8 145 A067441 WIESLER Egon
9 183 [ES67271 PIESLINGER DE BERNARDIN Rene
10 11 ES67243 KEMLER Johannes
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 58 905781V FENAROLI Diego
2 80 901836Q KOFLER Horst
3 31 [ES69734 ANZELINI Maurizio
4 99 A063134 PICCINA Simone
5 47 726679R CODEBO' Giampaolo
6 12 ES67244 BREUER Jochen
7 28 A047893 AGNINI Giovanni Vito
8 185 837970Z MITTERHOFER Stefan
9 139 990893P VARESCO Adriano
10 83 ES67260 MAEDER Martin
11 65 A080236 GROSSI Manuel
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 142 524742W WEISENHORN Oswald
2 111 A062898 RIZZI Eduard
3 126 433347X STUFFER Herbert
4 151 ES67311 HAIN Joachim
5 152 957784T UNTERPERTINGER Filipp
6 132 ES61040 THALER Arthur
7 96 895269H PELLEGRINI Luca
8 103 A130967 PLATTNER Guenther
9 134 ES67247 THURNER Roland
10 94 A044033 NIEDEREGGER Markus
11 62 A062364 GRABER Guenther
12 153 ES60857 WEISS Thomas
13 147 A021890 ZOESCHG Gerhard
14 157 ROTTENSTEINER Peter
15 97 524508V PERINI Paolo
16 76 ES67201 KARL-ROLAND Peter
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ANNO COM COD.

1983

MASTER 2

1982
1981
1979
1982
1979
1978
1979
1981
1979
1981

MASTER 3

1973
1975
1977
1975
1976
1977
1977
1975
1973
1973
1975

MASTER 4

1970
1971
1968
1970
1972
1969
1969
1971
1968
1969
1971
1972
1969
1972
1969
1968

21
20
05
20

05
03
21
GER
GER

20
21
05
21
06
GER
21
21
20
Sul
21U

21
21
21
GER
21
05
21
21
05
21
21
08
21
05
21
GER

Q111
K123
TNO2
J031

TNO4
B299
E017

L126
W112
TNO4
X115
U129

X114
E017
D115

U002

E017
X115
uo02

P111
BZ01
Y003
P111
BZ01
E017
D018
FCO7
D018
BZ01
Wo037

SOCIETA'

ST.LORENZEN

CAMIN BIKE TEAM A.S.DIL
AS.D TEAM ENERGY BIKE
ASD TEAM EXECUTIVE
TEAM LAPIERRE-TRENTINO
SINTESI CYCLING TEAM
BICI & SPORT

ASD BUTTY

ARSV VINSCHGAU

RFV 1893 PRIEM v.V.
CYCLING CLUB RAV

ISOLPI RACING TEAM
ASV OK SUDTIROL DOLOMIT
BICI & SPORT
SPORTLER TEAM
BICISTORE CYCLING TEAM
FREUNDESKREIS UPHILL E
ASD TEAM ARES BZ
ARSV VINSCHGAU

US LITEGOSA ASD

VC FISCHINGEN

ASV RODES GHERDEINA

ARSV VINSCHGAU
SPORTLER TEAM

ASV RODES GHERDEINA
RSV HACHINGER TAL
Poli.A.V.1. Bike Team
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
G.S. ALTO ADIGE - SV SU
Poli.A.V.1. Bike Team
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ARSV VINSCHGAU

RV EDELROT LANA
CANNONDALE GOBBI FSA
RV EDELROT LANA

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SC ALTAIR ASD

RSV SEEROSE FRIEDRICHSH

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:26'00.0
1:26'50.4
1:32'13.8
1:32'23.0
1:33'42.3
1:37'00.6
1:44'43.6
1:44'59.6
1:56'20.4
1:56'54.4

1:22'07.0
1:24'18.2
1:25'62.7
1:26'29.5
1:30'16.0
1:31'38.6
1:32'34.7
1:40'21.2
1:43'45.4
1:49'52.8
1:50'31.9

1:21'12.5
1:22'32.5
1:27'01.8
1:27'03.8
1:27'44.5
1:32'53.1
1:32'58.9
1:33'44.0
1:34'23.0
1:34'42.1
1:36'29.1
1:38'32.9
1:41'04.0
1:45'54.0
1:49'16.6
1:50'57.1

0.0
50.4
6'13.8
6'23.0
7'42.3
11'00.6
18'43.6
18'59.6
30'20.4
30'54.4

0.0
2'11.2
3'45.7
4'22.5
8'09.0
9'31.6

1027.7
18'14.2
21'38.4
27'45.8
28'24.9

0.0
1'20.0
5'49.3
5'51.3
6'32.0

11'40.6
11'46.4
12'31.5
13'10.5
13'29.6
15'16.6
17'20.4
19'51.5
24'415
28'04.1
29'44.6

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 18
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 2

55 ES67249 EGGER Norbert
112 524851L SAGMEISTER Florian

SQUALIFICATI .. 0
1 184 A062904 PILO Stefano
2 79 892071K KOFLER Andreas
3 102 ES67248 PLATTNER Andreas
4 133 852671G THURNER Erich Karl
5 38 827994C BELLANTE Dario
6 45 870774M CARESIA Patrizio
7 17 [ES67200 STOCKER Markus
8 59 773874C GIUNCHI Luca
9 91 588261D MOSER Giuseppe
10 3 [ES67240 WIESMAIER Roland
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 68 ES67245 HERMLE Arthur
2 40 790163H BERNARD Nikolaus
3 16 ES67199 HOEFNER Georg
4 89 [ES67277 MOLL Markus
5 82 894941J LAGEDER Theodor
6 182 ES60613 CUK Tomislav
7 72 [ES67246 HUBER Peter
8 15 ES67198 PREUSS Bernd
9 75 A120908 INNEREBNER Alfons
10 64 984680T GROSS Manfred
11 113 ES67278 SAILER Christian
12 122 ES67279 STEINER Franz
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 14 ES67204 HIESTAND Alwin
2 26 ES67259 BERNHARD Lukas
3 77 334810Y KOCH Alois
4 155 HARTL Gerhard
5 117 A130170 SCHIEVENIN Fulvio
6 148 896813C ZORZI Renzo
7 71 ES67274 HUBER Josef
8 154 LUFFER Bernhard
ISCRITTI ... 8
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1969
1972

MASTER 5

1965
1966
1966
1964
1965
1964
1965
1967
1967
1963

MASTER 6

1961
1958
1960
1961
1960
1960
1959
1959
1962
1962
1960
1958

MASTER 7

1957
1955
1953
1954
1956
1953
1956
1954

05
21

21
21
05
21
20
20

20
21
GER

GER
21
GER
AUT
21
SLO
05
GER
21
21
AUT
AUT

Sul
GER
21
GER
21
20
GER
GER

BZ01 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
E017 ARSV VINSCHGAU

X115 SPORTLER TEAM
K025 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
BZ01 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
L035 ASC RADCLUB SARNTAL
D115 US LITEGOSA ASD
D115 US LITEGOSA ASD

SC MERAN ASV
D115 US LITEGOSA ASD
WO037 SC ALTAIR ASD

RACE TEAM INNTALBIKE

RV SPAICHINGEN
K025 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
RSLC HOLZKIRCHEN
RC BIKE POINT INNSBRUCK
E110 REWEL-TEXMARKET TEAM
BAM.BI
BZ01 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
GIPFELSTUERMER IMMENSTA
L035 ASC RADCLUB SARNTAL
L035 ASC RADCLUB SARNTAL
RC STATTERSDORF
RAD UNION ST.JOHANN

FISCHLI BIKE

MUENCHEN
E017 ARSV VINSCHGAU

RADSPORTCLUB GRUENBERG
E110 REWEL-TEXMARKET TEAM
X030 CARINA - BRAO CAFFE'

RFV 1893 PRIEM v.V.

RC CONCORDIAI986 MUENC

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:24'43.0
1:25'34.6
1:32'00.2
1:37'37.9
1:41'50.4
1:45'58.7
1:46'11.5
1:47'59.4
1:51'47.2
1:563'36.5

1:28'06.9
1:34'56.4
1:40'31.6
1:40'36.4
1:41'15.2
1:42'01.3
1:50'02.5
1:52'06.7
1:55'25.8
1:56'55.4
2:13'03.9
2:19'46.5

1:34'41.6
1:37'14.1
1:39'29.8
1:48'46.3
1:51'45.0
1:53'51.1
1:58'68.7
2:04'36.5

0.0
51.6
717.2
12'54.9
17'07.4
21"15.7
21'28.5
23'16.4
27'04.2
28'53.5

0.0
6'49.5
12'24.7
12'29.5
13'08.3
13'54.4
21'55.6
23'59.8
27'18.9
28'48.5
44'57.0
51'39.6

0.0
2'32.5
4'48.2

14'04.7
17'03.4
19'09.5
24171
29'54.9

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

MASTER 8

1 138 ES67011 VALENTINI Silvano 1952 05 TNO4 BICI & SPORT 1:45'54.8

2 37 ES67276 BEHA Werner 1950 GER RSPV 06 SCHWENNINGEN 1:52'45.2

3 19 ES67002 MALGIARITTA Eduard 1952  SUI ZIZERS 2:04'40.3

4 51 094118J DE MARCHI Ado 1946 03 X071 UC CAERANO AS.D 2:08'02.4

5 120 A052814 SOZZI Silvano 1941 21 A100 G.S. ZANOLINI BIKE PROF 3:36'07.5
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

LA GIURIA
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0.0
6'50.4
18'45.5
22'07.6
1:50"12.7

PNT
TAB
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